

Barmoro & Westlund

Advokatbyrå

Anbudsunderlag Saveenergy Stockholm AB i konkurs

1. Bakgrund

Den 16 januari 2025 försattes Saveenergy Stockholm AB, 556780-2813, ("Bolaget") i konkurs varvid advokat Michel Barmoro förordnades som konkursförvaltare. Bolaget säljer bl a luftvärmepumpar, solceller och ventilationsunderhåll och utfört tjänster inom detta område. Bolaget utfört arbete erhåller regelbundet uppdrag. Bolagets omsättning uppgår till ca 30 miljoner kr per september 2024. Verksamheten bedrevs från lokaler i Saltsjö-Boo. Konkursboet har inte någon fortsatt verksamhet. Vid konkursutbrottet hade Bolaget 14 anställda och flera säljare som arbetar som konsulter.

Konkursboet inforrdar härmed anbud på rörelsen och dess tillgångar. Anbud emottages i första hand på Bolagets rörelse, och i andra hand på en eller flera delar av Bolagets tillgångar.

2. Rörelsens tillgångar

Bolagets tillgångar hänförs i första hand till uppdragsavtal, inventarier och varulager. Vid rörelseöverlåtelse ingår rätten att inträda i Bolagets avtal, villkorat av motpartens godkännande. För närvarande pågår en inventering av varulagret och inventarierna och en förteckning över denna egendom kommer att presenteras senare. Balans- och resultaträkning per sista september 2024 bifogas.

3. Förbehåll och genomförandet av budgivningen

Konkursboet överlåter all egendom i befintligt skick. Det åligger en köpare att genomföra erforderlig besiktning av egendomen i syfte att upptäcka eventuella fel och brister.

Vad gäller immateriella rättigheter lämnar konkursboet inga garantier beträffande möjligheterna att överföra eller använda rättigheterna. Användningen av rättigheterna sker på köparens egen risk.

Ett övertagande av egendomen som omfattas av avtal om leasing/hyra/avbetalning förutsätter godkännande av motparten i respektive avtal.

Barmoro & Westlund

Advokatbyrå

Anbud emottages i först hand på hela rörelsen och i andra hand på delar av den. Förfrågningar angående rörelsen och dess tillgångar besvaras av advokat Michel Barmoro, michel.barmoro@jalaw.se, 08-46506771.

Skriftliga anbud, exklusive mervärdeskatt, avseende rörelsen eller delar av rörelsen/tillgångar, ska vara konkursförvaltningen tillhanda på ovanstående e-postadress senast den 24 januari 2025, datum, kl 12.00.

Fri prövningsrätt förbehålles liksom rätt att försälja hela eller delar av rörelsen under tiden anbudsförfarandet pågår. Konkursboet reserverar sig mot eventuella felskrivningar eller annat misstag.

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans	
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Materiella anläggningstillgångar					
1220	Inventarier och verktyg	293 500,00	293 500,00	0,00	293 500,00
1229	Ackumulerade avskrivningar på inventarier och verktyg	-117 400,00	-117 400,00	-44 025,00	-161 425,00
1240	Bilar och andra transportmedel	1 083 418,00	1 083 418,00	0,00	1 083 418,00
1249	Ackumulerade avskrivningar på bilar och andra transportmedel	-1 050 006,00	-1 050 006,00	-25 059,00	-1 075 065,00
Summa materiella anläggningstillgångar		209 512,00	209 512,00	-69 084,00	140 428,00
Finansiella anläggningstillgångar					
1383	Lämnade depositioner, långfristiga	98 000,00	98 000,00	0,00	98 000,00
Summa finansiella anläggningstillgångar		98 000,00	98 000,00	0,00	98 000,00
Summa anläggningstillgångar		307 512,00	307 512,00	-69 084,00	238 428,00
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
1400	Lager	1 096 159,00	1 096 159,00	-1 096 159,00	0,00
Summa varulager m.m.		1 096 159,00	1 096 159,00	-1 096 159,00	0,00
Kortfristiga fordringar					
1510	Kundfordringar	2 378 176,20	2 378 176,20	2 417 924,30	4 796 100,50
1511	Moms på nedskrivna kundfordringar	133 738,85	133 738,85	-133 738,85	0,00
1513	Kundfordringar – delad faktura	0,00	0,00	15 891,00	15 891,00
1518	Kundfordringar extern bevakning KFM, Intrum	0,00	0,00	-21 437,00	-21 437,00
1610	Kortfristiga fordringar hos anställda	0,00	0,00	-33 176,60	-33 176,60
1613	Utlägg anställda	65 964,54	65 964,54	-65 964,54	0,00
1620	Upparbetad men ej fakturerad intäkt	5 126 607,10	5 126 607,10	-5 126 607,10	0,00
1630	Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	0,00	0,00	-291 080,00	-291 080,00
1680	Avräkning Fordringar Nero Paratner AB	1 550 000,00	1 550 000,00	-700 000,00	850 000,00
1683	Saknade underlag kvitton, kortköp	0,00	0,00	86 696,73	86 696,73
1684	Saknade underlag leverantörer, dubbelbetalningar	0,00	0,00	462 765,26	462 765,26
1689	Torbjörn Ström kortfristiga fordringar	96 443,50	96 443,50	0,00	96 443,50
1790	Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	194 142,00	194 142,00	0,00	194 142,00
Summa kortfristiga fordringar		9 545 072,19	9 545 072,19	-3 388 726,80	6 156 345,39
Kassa och bank					
1935	Bankgiro	402 636,12	402 636,12	44 540,36	447 176,48
Summa kassa och bank		402 636,12	402 636,12	44 540,36	447 176,48
Summa omsättningstillgångar		11 043 867,31	11 043 867,31	-4 440 345,44	6 603 521,87
SUMMA TILLGÅNGAR		11 351 379,31	11 351 379,31	-4 509 429,44	6 841 949,87

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans	
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER					
Eget kapital					
2081	Aktiekapital	-100 000,00	-100 000,00	0,00	-100 000,00
2091	Balanserad vinst eller förlust	-427 612,21	-427 612,21	0,00	-427 612,21
2093	Erhållna aktieägartillskott	-1 500 000,00	-1 500 000,00	0,00	-1 500 000,00
2099	Årets resultat	-283 363,83	-283 363,83	0,00	-283 363,83
Summa eget kapital		-2 310 976,04	-2 310 976,04	0,00	-2 310 976,04
Långfristiga skulder					
2393	Lån från närstående personer, långfristig del	-191 659,01	-191 659,01	191 659,01	0,00
Summa långfristiga skulder		-191 659,01	-191 659,01	191 659,01	0,00
Kortfristiga skulder					
2420	Dubbelbetalning kunder	0,00	0,00	-105 931,03	-105 931,03
2429	Ej avstämde rot/rut inbetalningar SKV	0,00	0,00	-269 616,00	-269 616,00
2440	Leverantörsskulder	-805 543,70	-805 543,70	-2 312 852,62	-3 118 396,32
2510	Skatteskulder	-387 804,54	-387 804,54	61 948,54	-325 856,00
2611	Utgående moms på försäljning inom Sverige, 25 %	0,00	0,00	-128,00	-128,00
2615	Utgående moms import EU, 25 %	0,00	0,00	-1 257,75	-1 257,75
2641	Debiterad ingående moms	259,60	259,60	44 220,05	44 479,65
2645	Beräknad ingående moms på förvärv från utlandet	0,00	0,00	1 257,75	1 257,75
2648	Vilande ingående moms	22 770,15	22 770,15	-22 770,15	0,00
2650	Redovisningskonto för moms	-252 744,00	-252 744,00	-55 096,00	-307 840,00
2710	Personalskatt	-138 503,00	-138 503,00	27 590,00	-110 913,00
2731	Avräkning lagstadgade sociala avgifter	-181 068,00	-181 068,00	25 918,00	-155 150,00
2750	Utmätning i lön m.m.	0,00	0,00	-31 156,00	-31 156,00
2820	Kortfristiga skulder till anställda	0,00	0,00	-16 680,00	-16 680,00
2852	Anståndsbelopp för moms, arbgivavg o källskatt	-6 907 634,00	-6 907 634,00	0,00	-6 907 634,00
2859	Avbetalning Anståndsbelopp för moms, arbgivavg o källskatt	392 844,00	392 844,00	1 567 373,00	1 960 217,00
2860	Kortfristiga skulder till koncernföretag Nero Partner	0,00	0,00	-1 074 000,00	-1 074 000,00
2890	Övriga kortfristiga skulder	-15 795,00	-15 795,00	0,00	-15 795,00
2893	Avräkningskonto inköp kvitton	0,00	0,00	-135 328,34	-135 328,34
2920	Upplupna semesterlöner	-438 718,75	-438 718,75	-13 902,19	-452 620,94
2941	Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter	-137 845,42	-137 845,42	-4 367,98	-142 213,40
Summa kortfristiga skulder		-8 849 782,66	-8 849 782,66	-2 314 778,72	-11 164 561,38
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		-11 352 417,71	-11 352 417,71	-2 123 119,71	-13 475 537,42
BERÄKNAT RESULTAT					
		-1 038,40	-1 038,40	-6 632 549,15	-6 633 587,55

	Period	Accumulerat	Period fg år	
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3001	Försäljning inom Sverige, 25 % moms	28 941 920,85	28 941 920,85	29 275 432,20
3007	Ventilation	1 754 786,40	1 754 786,40	1 192 829,24
3010	Service/reparation luftvärmepump	0,00	0,00	772 185,40
3023	Återbetalning kund	0,00	0,00	-439,40
3051	Försäljning varor 25%	19 118,40	19 118,40	59 496,80
3231	Försäljning inom byggsektorn, omvänd skattskyldighet moms	55 125,20	55 125,20	72 352,00
3540	Faktureringsavgifter	450 669,80	450 669,80	504 180,20
3730	Lämnade rabatter	0,00	0,00	-11 680,00
3732	Lämnade rabatter	-617 094,20	-617 094,20	-62 811,80
3740	Öres- och kronutjämning	-28,69	-28,69	-179,28
Summa nettoomsättning		30 604 497,76	30 604 497,76	31 801 365,36
Aktiverat arbete för egen räkning				
3800	Aktiverat arbete för egen räkning (gruppkonto)	0,00	0,00	3 214 597,50
3840	Aktiverat arbete (material)	-5 126 607,10	-5 126 607,10	0,00
3870	Nedskrivning kundfordringar	-450 286,57	-450 286,57	-2 681 641,35
3879	Återtag nedskrivning KF	0,00	0,00	2 441 083,70
Summa aktiverat arbete för egen räkning		-5 576 893,67	-5 576 893,67	2 974 039,85
Övriga rörelseintäkter				
3960	Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	1 813,32	1 813,32	703,44
Summa övriga rörelseintäkter		1 813,32	1 813,32	703,44
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		25 029 417,41	25 029 417,41	34 776 108,65
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4000	Inköp av varor från Sverige	-358 778,00	-358 778,00	-175 345,58
4010	Inköp material och varor	-7 151 846,84	-7 151 846,84	-4 860 820,89
4024	Ahlsell	-5 208 356,84	-5 208 356,84	-6 301 964,23
4025	Clima	-2 002 556,02	-2 002 556,02	-4 368 597,49
4038	Inköp Ventilation	0,00	0,00	-4 422,40
4039	Inköp Roslagens värme & fastighetsteknik	0,00	0,00	-2 020,00
4415	Inköpta varor i Sverige, omvänd skattskyldighet, 25 % moms	-12 385,00	-12 385,00	0,00
4425	Inköpta tjänster i Sverige, omvänd skattskyldighet, 25 % moms	-3 500,00	-3 500,00	0,00
4531	Inköp av tjänster från ett land utanför EU, 25 % moms	0,00	0,00	-8 140,56
4535	Inköp av tjänster från annat EU-land, 25 %	0,00	0,00	-971 690,96
4600	Legoarbeten och underentreprenader (gruppkonto)	-13 340,00	-13 340,00	-4 986,50
4790	Kostnader backjobb	0,00	0,00	-63,12
4900	Förändring av lager (gruppkonto)	0,00	0,00	-1 200 000,00
4940	Förändring av produkter i arbete	-1 096 159,00	-1 096 159,00	0,00
Summa råvaror och förnödenheter		-15 846 921,70	-15 846 921,70	-17 898 051,73
BRUTTOVINST		9 182 495,71	9 182 495,71	16 878 056,92
Övriga externa kostnader				

		Period	Accumulerat	Period fg år
5010	Lokalhyra	-340 635,00	-340 635,00	-361 069,33
5020	El för belysning	0,00	0,00	-2 640,75
5060	Städning och renhållning	0,00	0,00	-360,00
5090	Övriga lokalkostnader	-28 501,33	-28 501,33	-17 096,75
5210	Hyra av maskiner och andra tekniska anläggningar	-8 815,53	-8 815,53	-76 339,36
5410	Förbrukningsinventarier	-1 726,32	-1 726,32	0,00
5420	Programvaror	-30 559,25	-30 559,25	0,00
5460	Förbrukningsmaterial	-51 836,92	-51 836,92	-50 736,77
5480	Arbetskläder och skyddsmaterial	-63,92	-63,92	-1 433,82
5500	Reparation och underhåll (gruppkonto)	-3 012,50	-3 012,50	-2 298,45
5600	Kostnader för transportmedel (gruppkonto)	-4 246,00	-4 246,00	-5 185,00
5611	Drivmedel för personbilar	-584 422,89	-584 422,89	-660 772,23
5612	Försäkring och skatt för personbilar	-116 547,00	-116 547,00	-242 649,00
5613	Reparation och underhåll av personbilar	-161 515,95	-161 515,95	-310 054,84
5615	Leasing av personbilar	-192 220,87	-192 220,87	0,00
5616	Trängselskatt, felparkering avdragsgill	-25 295,23	-25 295,23	-21 729,13
5619	Övriga personbilskostnader	-119 703,05	-119 703,05	-169 504,54
5640	Kostnader för arbetsmaskiner	0,00	0,00	-716,80
5700	Frakter och transporter (gruppkonto)	0,00	0,00	-6 913,60
5710	Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribution	-189 124,21	-189 124,21	-174 203,22
5800	Resekostnader (gruppkonto)	-16 657,28	-16 657,28	-28 338,23
5810	Biljetter	-1 950,52	-1 950,52	0,00
5820	Hyrbilskostnader	-40 937,60	-40 937,60	-12 208,25
5830	Kost och logi	-48 885,09	-48 885,09	-112 921,80
5831	Kost och logi i Sverige	-1 023,96	-1 023,96	-2 151,72
5900	Reklam och PR (gruppkonto)	-53 581,83	-53 581,83	0,00
5910	Annonsering	-41 332,80	-41 332,80	-338,00
5970	Film-, radio-, TV- och Internetreklam	-402 035,13	-402 035,13	0,00
6050	Försäljningsprovisioner	-1 275 233,80	-1 275 233,80	-1 233 709,02
6071	Representation, avdragsgill	-3 212,30	-3 212,30	-26 513,25
6072	Representation, ej avdragsgill	-26 135,13	-26 135,13	-9 281,65
6090	Övriga försäljningskostnader	0,00	0,00	-90 290,00
6111	Till Kontorsköket	-370,18	-370,18	-514,24
6210	Telekommunikation	-101 956,01	-101 956,01	-104 359,95
6212	Mobiltelefon	-48,80	-48,80	0,00
6213	Mobilsökning	-54 913,41	-54 913,41	-15 150,50
6250	Postbefordran	-8 284,00	-8 284,00	-21 613,22
6310	Företagsförsäkringar	-194 053,00	-194 053,00	-73 174,00
6350	Förluster på kundfordringar	517 549,93	517 549,93	-583 331,98
6380	Förluster på övriga kortfristiga fordringar	0,00	0,00	-965 299,37
6530	Redovisningstjänster	-149 973,70	-149 973,70	-177 444,23
6540	IT-tjänster	-616 212,78	-616 212,78	-760 832,99
6545	IT-tjänster från EU land 25% moms	-1 391 909,45	-1 391 909,45	-855 606,24
6550	Konsultarvoden	-219 480,02	-219 480,02	-29 452,09
6551	Arvoden inkassokostnad	-7 529,78	-7 529,78	-4 713,60
6554	WN Partner	-1 508 495,00	-1 508 495,00	-1 147 712,50
6555	Konsultarvoden EU 25% Moms	-641 438,97	-641 438,97	-337 482,70
6559	Konsultarvoden utanför EU	0,00	0,00	-60 827,00
6560	Serviceavgifter till branschorganisationer	-312,50	-312,50	0,00
6570	Bankkostnader	-10 924,00	-10 924,00	-22 133,53
6580	Advokat- och rättegångskostnader	35 000,00	35 000,00	-162 864,75
6590	Övriga externa tjänster	-280 394,08	-280 394,08	-14 354,50
6800	Inhyrd personal (gruppkonto)	-700,00	-700,00	-5 600,00
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-1 829,00	-1 829,00	-171,00
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-27 699,06	-27 699,06	-355,62
Summa övriga externa kostnader		-8 433 185,22	-8 433 185,22	-8 962 449,52
Personalkostnader				

Resultatrapport ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
7010	Löner till tekniker	-2 737 361,10	-2 737 361,10	-2 376 986,70
7081	Sjuklöner till kollektivanställda	-73 050,96	-73 050,96	-3 997,68
7082	Semesterlöner till kollektivanställda	-304 985,86	-304 985,86	-344 496,34
7090	Förändring av semesterlöneskuld	-39 493,59	-39 493,59	34 432,86
7210	Löner till tjänstemän	-1 926 938,79	-1 926 938,79	-2 509 288,42
7281	Sjuklöner till tjänstemän	-11 870,88	-11 870,88	-20 658,80
7285	Semesterlöner till tjänstemän	-247 123,63	-247 123,63	-381 653,92
7290	Förändring av semesterlöneskuld	25 591,40	25 591,40	199 165,36
7318	Felräkningspengar	0,00	0,00	30 431,00
7321	Skattefria traktamenten, Sverige	-76 480,00	-76 480,00	-103 450,00
7331	Skattefria bilersättningar	-37 020,00	-37 020,00	-68 444,50
7380	Kostnader för förmåner till anställda	-299,96	-299,96	0,00
7390	Övriga kostnadsersättningar och förmåner	-19 578,00	-19 578,00	0,00
7500	Sociala och andra avgifter enligt lag och avtal (gruppkonto)	0,00	0,00	-3 241,67
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-1 665 657,00	-1 665 657,00	-1 763 553,33
7519	Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder	-4 367,98	-4 367,98	72 430,20
7600	Övriga personalkostnader (gruppkonto)	-103,20	-103,20	-174,40
7610	Utbildning	-25 716,50	-25 716,50	-10 906,24
7620	Sjuk- och hälsovård	-450,00	-450,00	0,00
7630	Friskvård	-4 633,80	-4 633,80	-13 706,08
7631	Personalrepresentation, avdragsgill	-2 637,60	-2 637,60	-3 320,85
7632	Personalrepresentation, ej avdragsgill	-2 192,97	-2 192,97	-1 556,64
7690	Övriga personalkostnader	-935,68	-935,68	-8 900,00
Summa personalkostnader		-7 155 306,10	-7 155 306,10	-7 277 876,15
Avskrivningar				
7832	Avskrivningar på inventarier och verktyg	-44 025,00	-44 025,00	-58 700,00
7834	Avskrivningar på bilar och andra transportmedel	-25 059,00	-25 059,00	-33 412,00
Summa avskrivningar		-69 084,00	-69 084,00	-92 112,00
Övriga rörelsekostnader				
7960	Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-5 843,09	-5 843,09	-4 721,74
Summa övriga rörelsekostnader		-5 843,09	-5 843,09	-4 721,74
RÖRELSERESULTAT		-6 480 922,70	-6 480 922,70	540 897,51
Finansiella poster				
8300	Ränteintäkter kundfordringar	18 554,00	18 554,00	26 362,90
8310	Ränteintäkter från omsättningstillgångar	0,00	0,00	50,00
8313	Ränteintäkter från kortfristiga fordringar	410,00	410,00	0,00
8314	Skattefria ränteintäkter	427,85	427,85	9 822,00
8400	Räntekostnader (gruppkonto)	-2 642,00	-2 642,00	-21 117,15
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-13 957,00	-13 957,00	-871,03
8423	Räntekostnader för skatter och avgifter	-149 784,00	-149 784,00	-5 943,00
8430	Valutakursdifferenser på skulder	-227,42	-227,42	0,00
8490	Finansiella kostnader	-4 407,88	-4 407,88	-41 260,16
Summa finansiella poster		-151 626,45	-151 626,45	-32 956,44
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-6 632 549,15	-6 632 549,15	507 941,07
Bokslutsdispositioner				
8819	Återföring från periodiseringsfond	0,00	0,00	100 240,36

Resultatrapport

ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
Summa bokslutsdispositioner	0,00	0,00	100 240,36
Skatt			
8910 Skatt som belastar årets resultat	0,00	0,00	-325 856,00
Summa skatt	0,00	0,00	-325 856,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-31 661 966,56	-31 661 966,56	-34 493 783,22
Årets resultat			
8999 Årets resultat	0,00	0,00	-283 363,83
Summa årets resultat	0,00	0,00	-283 363,83
BERÄKNAT RESULTAT	-6 632 549,15	-6 632 549,15	-1 038,40